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RV: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BBVA COLOMBIA S.A. DEMANDADO: LEONARDO JIMENEZ
BETANCOURT RAD: 2022-00247-00

Juzgado 07 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j07cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 27/09/2022 16:16

Para: Maria Ximena Recio Vera <mreciov@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Diego Victoria Giron
<dvictorg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Gloria Maria Gomez Valencia <abogadosgomezossa@hotmail.es>

Enviado: martes, 27 de septiembre de 2022 15:57

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j07cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DEMANDANTE: BBVA COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: LEONARDO JIMENEZ BETANCOURT RAD: 2022-00247-00
 
Señor
JUEZ SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL
TULUA

ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BBVA COLOMBIA S.A.
DEMANDADO:  LEONARDO JIMENEZ BETANCOURT
RAD: 2022-00247-00


Cordialmente

Gloria María Gómez Valencia
Abogada
 
Carrera 7 # 18-80 Oficina 803 - Edificio Centro Financiero, Pereira - Risaralda
PBX (606 3330085 - 606 3413609 - 606 3413610)

CONFIDENCIAL: La información contenida en este correo-electrónico y cualquier archivo adjunto son originados por GLORIA MARIA GOMEZ VALENCIA; es de uso

privilegiado y/o confidencial y solo puede ser utilizada por la persona, entidad o compañía a la cual está dirigido. Si usted ha recibido este mensaje por error, favor

destruirlo y avisar al remitente. Si usted no es el destinatario no deberá revelar, copiar, distribuir o tomar cualquier acción basada en los contenidos del mensaje.

Cualquier retención, diseminación o distribución total o parcial no autorizada de este mensaje está estrictamente prohibida y sancionada por la ley.




DESDE HASTA

TASA MORA 

(Bancario 

Corriente 

Efectivo Anual)

TASA MORA 

(Bancario 

Corriente 

Nominal 

Mensual)

NO. DÍAS

25-ene-21 31-ene-21 25,980% 1,943248% 6 $ 239.920,38

1-feb-21 28-feb-21 26,310% 1,965475% 30 $ 1.039.990,82

1-mar-21 31-mar-21 26,120% 1,952684% 30 $ 1.033.222,99

1-abr-21 30-abr-21 25,970% 1,942574% 30 $ 1.027.873,36

1-may-21 31-may-21 25,830% 1,933128% 30 $ 1.022.875,11

1-jun-21 30-jun-21 25,820% 1,932452% 30 $ 1.022.517,89

1-jul-21 31-jul-21 25,770% 1,929076% 30 $ 1.020.731,43

1-ago-21 31-ago-21 25,860% 1,935153% 30 $ 1.023.946,59

1-sep-21 30-sep-21 25,790% 1,930427% 30 $ 1.021.446,10

1-oct-21 31-oct-21 25,620% 1,918940% 30 $ 1.015.368,15

1-nov-21 30-nov-21 25,910% 1,938527% 30 $ 1.025.731,88

1-dic-21 31-dic-21 26,190% 1,957398% 30 $ 1.035.717,49

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Señor

JUEZ SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL

TULUA

25 de enero de 2021

27 de septiembre de 2022

$ 52.912.964,33

OBLIGACIÓN 

No. 1
CAPITAL:

FECHA INICIAL:

FECHA FINAL:

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BBVA COLOMBIA S.A.

DEMANDADO:  LEONARDO JIMENEZ BETANCOURT

RAD: 2022-00247-00

GLORIA MARIA GOMEZ VALENCIA, mayor de edad, vecina de Pereira, identificada con la

C.C. No. 42.054.442 de Pereira, abogada en ejercicio, con T.P. 37343 del C.S.J., actuando en

calidad de apoderada de la parte demandante en el proceso de la referencia, procedo a presentar la

liquidación del crédito en los siguientes términos:

Fecha: 27 de septiembre del 2022
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1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,977576% 30 $ 1.046.393,85

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,041849% 30 $ 1.080.402,90

1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,059180% 30 $ 1.089.573,27

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,116938% 30 $ 1.120.134,80

1-may-22 31-may-22 29,57% 2,182229% 30 $ 1.154.681,98

1-jun-22 30-jun-22 30,60% 2,249674% 30 $ 1.190.369,12

1-jul-22 30-jul-22 31,92% 2,335399% 30 $ 1.235.728,80

1-ago-22 31-ago-22 33,92% 2,463799% 30 $ 1.303.669,01

1-sep-22 27-sep-22 35,25% 2,548215% 27 $ 1.213.502,59

$ 21.963.798,52

$ 74.876.762,85

DESDE HASTA

TASA MORA 

(Bancario 

Corriente 

Efectivo Anual)

TASA MORA 

(Bancario 

Corriente 

Nominal 

Mensual)

NO. DÍAS

23-dic-20 31-dic-20 26,190% 1,957398% 8 $ 210.468,83

1-ene-21 31-ene-21 25,980% 1,943248% 30 $ 696.491,10

1-feb-21 28-feb-21 26,310% 1,965475% 30 $ 704.457,39

1-mar-21 31-mar-21 26,120% 1,952684% 30 $ 699.873,07

1-abr-21 30-abr-21 25,970% 1,942574% 30 $ 696.249,40

1-may-21 31-may-21 25,830% 1,933128% 30 $ 692.863,74

1-jun-21 30-jun-21 25,820% 1,932452% 30 $ 692.621,77

1-jul-21 31-jul-21 25,770% 1,929076% 30 $ 691.411,68

1-ago-21 31-ago-21 25,860% 1,935153% 30 $ 693.589,53

1-sep-21 30-sep-21 25,790% 1,930427% 30 $ 691.895,77

1-oct-21 31-oct-21 25,620% 1,918940% 30 $ 687.778,76

1-nov-21 30-nov-21 25,910% 1,938527% 30 $ 694.798,83

1-dic-21 31-dic-21 26,190% 1,957398% 30 $ 701.562,77

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,977576% 30 $ 708.794,60

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,041849% 30 $ 731.831,28

1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,059180% 30 $ 738.043,00

CAPITAL:

FECHA INICIAL:

FECHA FINAL:

23 de diciembre de 2020

27 de septiembre de 2022

$ 35.841.594,00

OBLIGACIÓN 

No. 2

OBLIGACIÓN No. 1

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL + INTERESES:
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1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,116938% 30 $ 758.744,43

1-may-22 31-may-22 29,57% 2,182229% 30 $ 782.145,61

1-jun-22 30-jun-22 30,60% 2,249674% 30 $ 806.318,97

1-jul-22 30-jul-22 31,92% 2,335399% 30 $ 837.044,20

1-ago-22 31-ago-22 33,92% 2,463799% 30 $ 883.064,79

1-sep-22 27-sep-22 35,25% 2,548215% 27 $ 821.988,86

$ 15.622.038,37

$ 51.463.632,37

Atentamente,

 GLORIA MARIA GOMEZ VALENCIA

El valor total a pagar por el capital + los intereses adeudados es el siguiente:

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL + INTERESES:OBLIGACIÓN No. 2

TOTAL

TOTAL CAPITAL + INTERESES

$ 74.876.762,85

$ 51.463.632,37

$ 126.340.395,22

OBLIGACIÓN No. 1

OBLIGACIÓN No. 2
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GLORIA MARIA 
GOMEZ 
VALENCIA
Firmado digitalmente por 
GLORIA MARIA GOMEZ 
VALENCIA 
Fecha: 2022.09.27 15:56:25 
-05'00'


